
 

A Rozpoznávací značka: LN  

B 

Typ hlavního padáku: XU5  

Typ záložního padáku: Space-225  

Typ nosného postroje s obalem: P1-U  

Typ zabezpečovacího přístroje: Cypres2  

C Majitel padáku: 
 

D 

Jméno parašutisty: 
 

- Národnost: 
 

- Kategorie: D  

Počet seskoků za poslední 3 měsíce: 37  

Počet seskoků celkem: 3100  

Jméno instruktora (u kategorie Ž, A, B): ---  

Jméno tandemového pasažéra: ---  

- Národnost: ---  

E 
Datum události: 27.2.2019  

Čas (místní): 14:10  

F 
Místo posledního vzletu: Vrchlabí - Bubákov  

Doskoková plocha: Vrchlabí - Bubákov  

H 

Počet usmrcených: 0  

Počet těžce raněných: 0 

Počet lehce zraněných: 1 

Bez zranění: - 

I 
Popis události (V případě dostupných video, 
audio nebo foto záznamů připojte odkaz): 

Během seskoků na mistrovství světa paraski 
závodnice ve snaze bodovat když ji hrozilo že mine 
elektronickou nulu předkopla a roytáhla nohy ve 
snaze přeci jenom nějaký výsledek udělat, bohužel 
první tvrdý kontakt se yemí nastal mimo matraci a 
zadkem a kostrčí na tvrdý zhutněný sníh. Na místě 
přítomná horská služba vyhodnotila že by mohlo jít 
o yranění páteře nebo pánve a transportovala 
závodnici do nemocnice kde se naštěstí nic z toho 
nepotvrdilo a sportovkyně byla druhý den z 
nemocnice propuštění k domácímu doléčení.  

J Popis a rozsah poškození: Několik modřin 

K Řídící seskoků (jméno, kontakt): 
 

L 
Další osoby, které mohou podat k události 
informace (jméno, kontakt): 

 

 


